Ассоциация работодателей индустрии красоты

Челябинской области

454008,  г.  Челябинск,  Свердловский пр. 2 офис 18

ОГРН 1177400003110  ИНН/КПП 7448205451 / 744801001

ПРОТОКОЛ № 4

Собрания Правления

Ассоциации работодателей индустрии красоты Челябинской области

г. Челябинск

«26» января 2020 г. г

Время начала собрания: 18-00                                                         Время окончания собрания: 20-00

Присутствовали: Байбурина И.В.,Костыко Г.С.,Филимонова С.М.

Собрание считать правомочным.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О результатах работы Правления  АРИК ЧО за 2019год, задачах на 2020 год.

Докладчик Байбурина И.В

2.Согласование  направлений деятельности  Координационного совета АРИК ЧО на 2020 год

Докладчик Костыко Г.С.

3. О подготовке отчета АРИК ЧО на заседание СПК ИК по внедрению отраслевой системы

квалификаций в ЧО

Докладчик: Костыко Г.С.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали:  Байбурину И.В. Филимонову С.М.

Решили:
1.Подготовить документы для вхождения в АРИК ЧО членам КС

Отв. Филимонова С.М..Срок 28.01.

2.Формировать Совет директоров АРИК ЧО, продумать планирование его работы, изучить опыт

работы аналогичного Совета С-Петербурга

Отв. Байбурина И.В., Филимонова С.М., Фомичева М.В. Срок до 20.02.

3.Внести изменения в План работы, предложенный Костыко Г.С. по оговоренным аспектам

Отв. Костыко Г.С. Срок до 15.02

4. Подготовить проекты писем в правительство ЧО, Администрацию г. Челябинска для обсуждения

Отв. Костыко Г.С. Срок до 28.01.

5. Подготовить и разослдать письма в муниципальные образования по выявлению адресности

нахождения предприятий ИК

Отв. Костыко Г.С. Срок до 15.02.

6. Подготовить план мероприятий по г.Челябинску для согласования его в Управлении по торговле

и услугам Администрации г. Челябинска

Отв. Байбурина И.В., Филимонова С.М., Фомичева М.В. Срок до 01.02.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Костыко Г.С.

Решили:

1.Рекомендовать План-график заседаний  КС для утверждения на КС 28.01.

Отв Костыко Г.С.

По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Костыко Г.С.

Решили:

1. Подготовить отчет АРИК ЧО как пилотной площадки СПК ИК для доклада на заседание

СПК ИК

Отв. Костыко Г.С.,Байбурина И.В.

Председатель  Правления

/__Байбурина И. В./